
 

 

Østerbroskolen 

Sammenlægningsudvalg 

Referat fra den 17. juni 2020 kl. 17.00 - 18:30  

Lindeskovskolen Rød Blok 

Tid Indhold 
Pkt. 2 Status for renovering og ombygning af Lindeskovskolen – fase 1 og 2 

V./ Peder Skelbo Hansen 
 
Fase 1: Gennemføres ud fra den kendte projektbeskrivelse   
 
Fase 2: 

 Renovering af grøn og rød blok ud fra den kendte projektbeskrivelse 

 I fagblok renoveres madkundskab og indgangsparti og forrum. Øvrige faglokaler 
består i deres nuværende bygningsmæssige stand, men kan indrettes med nyt 
inventar 

 Der er skabt et råderum til inventar (evt. fagblok og/eller fast inventar i andre 
bygninger). Endeligt beløb afventer kalkulation og udbud/tilbud.  

 
Tidsplan 
 
Tidsplanen forskydes med 10 uger, så gul og blå blok først står klar i uge 43 2020 
. 
Forskydningen skyldes øget renovering af brandvægge og elinstallationer, som har vist 
sig, at være noget mere omfattende end først antaget. 
 
Flytning og pædagogiske aktiviteter justeres i forhold til den nye tidsplan.  
 
Gældende plan efter sommerferien frem til oktober 2020: 
  

 Børnehaveklasse/SFO – Rød blok – Østerbroskolen Syd 

 1.- 3. kl. - Grøn blok. - Østerbroskolen Syd 

 4. – 9. kl. – Østerbroskolen Nord (Østre skole) 
 
 
Økonomi. 
Administrationen har søgt om tillægsbevilling på 4.900.000 kr. til 
renovering/ombygning af Lindeskovskolen. Har endnu ikke fået svar. 
 
Bilag er vedhæftet referatet. 
 



 

Pkt. 3 Orientering fra ledelsen 
V./ Carsten B. Pedersen 
 
Efter sommerferien er Østre- og Lindeskovskolen lagt sammen til 1 skole – 
Østerbroskolen. I første omgang med 2 afdelinger - Østerbroskolen Syd og Nord. 
 
Østerbroskolen Syd (Lindeskovskolen) 

 BH. Klasse – 3. klasse samt SFO 
 
Østerbroskolen Nord (Østre Skole) 

 4. – 9. klasse 
 
De nye klasser dannes først efter efterårsferien. 
 
Inden børnene går på sommerferien vil De få besked om: 

 Skema frem til efterårsferien 

 Hvor skal jeg møde op henne efter sommerferien 

 Hvem skal være min lærer 
 
Logo 
Logo for Østerbroskolen er sat på pause. Ledelsen har besluttet, at denne proces først 
skydes i gang, når skolens profil er beskrevet. 
 
Der vil blive opsat midlertidige skilte. Der produceres et skilte til Østerbroskolens 
afdeling Syd og afdeling Nord. 
 
Der kommer også et skilt ved Kys og Kør. 
 
Små videoklip 
Der er kommet rigtig mange gode input og ideer til videoklip ift. sammenlægningen. 
I første omgang bliver der produceret en lille film omkring de anbefalet cykelruter. 
En medarbejder fra Vej og Park vil sammen med sin søn tage turen på cykel, mens 
turen filmes via et GoPro kamera. 
 
Derudover er 7. klasserne gået i gang med at lave små introduktionsvideoer til 
hinanden.  Måske disse film også kan lægges ud på hjemmesiden. 
 

Pkt. 4 Status på de trafikale forhold – Østerbroskolen 
V. Kathrine Ersted Sørensen og Carsten B. Pedersen 
 
Der er nedsat en trafikgruppen der skal se på de trafikale forhold i og omkring 
Østerbroskolen. 
Gruppen består af følgende: 

 Repræsentanter fra Vej og Park 

 Ledelsen - Østerbroskolen 

 Politiet 

 Skolebestyrelsen 

 Repræsentant fra Cyklistforbundet 

 Borgere 



 

 
Der er ikke sat penge af til, at etablere nye cykelstier. Arbejdsgruppen vil derfor i første 
omgang se på de anbefalede cykelruter, Rambøll er kommet med. 
 
De anbefalede cykelruter blev gennemgået på mødet, og er vedhæftet dette referat 
som bilag. 
 
 

Pkt. 5 Sammenlægningsudvalgets fremtid og sammensætning 
V./Kathrine Ersted Sørensen 
 
På mødet orienterede Kathrine Ersted Sørensen om, at styregruppen Østerbroskolen 
forsætter efter sommerferien, i skoleåret 2020/21. 
 
Styregruppen har udtrykt ønske om, at Sammenlægningsudvalget også fortsætter.  
I første omgang planlægges 3 – 4 møder i efterår/vinter 2020/21. 
 
SAU-møderne lægges inden skolebestyrelsesmøderne. 
 

 

 


